Tower Light
目  录
JD90单体式警示灯
（JD90S、JD90AS）
05 性能特点
07 技术参数
08 订货型号
09 产品型号
10 产品与附件组合示意图
11 安装附件及安装效果图
13       尺寸图
JD70组合式警示灯
（JD701S、JD702S）
16 性能特点
17 技术参数
18 订货型号
19 产品型号
20 产品与附件组合示意图
22 安装附件及安装效果图
27 尺寸图
4 www.tayee.com.cn
>>>  产品特点
● 产品适用于港口机械、工程机械、起重机
械、钢铁冶金、电力通信、风力发电、海工
船舶等户外行业
● 产品系列齐全、能满足不同用户需求
● 高亮度的LED灯珠，采用LED自动贴片技
术，使用寿命长，无需维护保养
● 优化灯罩，百米醒目
● 单独发声单元、110dB以上
● 防护等级达到IP65
● 防震动、抗压性好 IK08
www.tayee.com.cn 5
高亮LED
JD90单体警示灯
JD90警示灯有2种形式供用户选择，分别为单光警示灯JD90AS和
声光一体警示灯JD90S。
光源类型
JD90AS单光警示灯采用高亮度LED作为光源，通过配合不同颜色高透光外壳，可显示为多种发光颜
色，使用时亦可通过更换外壳来变换颜色。使用寿命大幅延长，正常环境下可运行10万小时，免去了日常的
维护工作。
五种发光形式
常亮
频闪
转闪
可调(在常亮与频闪间转换)
爆闪
性能特点
6 www.tayee.com.cn
声源类型
JD90S声光一体警示灯在JD90AS单光警示灯的基础上成功的将声音系统
与光系统结合在一起，除了JD90AS所能满足的光源外，还可分别结合4种声源
类型，蜂鸣、喇叭、音乐、语言，满足不同环境下的使用要求。JD90S声系统
的声音响度分2种：110dB和120dB。
两种声音形式
连续
急促
三种声音形式
连续
间断
可调(在连续与间断间转换)★
注： 1. JD90S附件安装将在出厂前直接安装，无需客户自行安装。
 2. "★" 表示暂时不提供。
注：出厂配2芯线为声光一体控制，如需声光分开控制需注明配5芯线。
安装形式